Chi comment li Sort des Apostres.

C. C. C.

C. C. C.

- 1 Apriés le solel fors nos issent
Les estoiles ki resplesissent,
De le doutance dont obscurs
[127 v.]
Est tes cuers a cor tans iert purs 40
Et, Dieu aidant, se bien exploites,
Che averas ke tu couvoïtes.
- 1 Post solem surgunt stelle et ite-
rum sol ad claram lucem reverti-
tur : sic et animus tuus, unde du-
bibus esse videris, in brevi tempore
ad claritatem pervenerit et veniet
tibi et obtinebis quod cupis. Deo
adjuvante : age ei gratias

C. C. V.

C. C. V.

- 2 De chou dont conseil viols avoir
Corage ferme dois avoir, 44
Pour chou ke te vuelle otriier
Dieus le rien ke as en desirer
- 2 De quo consulis (animus tuus sit
sicut speras, ut possis perungere
ad quod desideras.

C. C. III.

C. C. III.

- 3 Propisses iert Dieus et legiers
A toi de chou ke tu requiers. 48
Prie Dieu, car tost parvenras
A le rien dont couvoitise as.
- 3 Deus te adjuvabit de quo cupis et
de quo consulis.
Deum roga, cito perveniet tibi
quod desideras.

C. C. III

- 4 Chou ke viols o grant joie aras.
Dieu le requier, n'en douteras. 52

C. C. II.

- 5 As povres donne et tent ta manche
Pour concorde et ferme esperanche.

C. C. I.

- 6 De ce liu ti es en clarte
Descendre viels en obscurte. 56
Pour cho garde n'aies annui
De transporter toi en autrui.

C. V. V.

- 7 Ne crien, car tu vas droite voie,
Choketuquiers Dieus le otroie. 60

[127 c.] C. V. III.

- 8 Cho k'a toi samble k'encor soit
Trespasset est, iestre ne doit.
Grans est et fors de ton pooir
La riens ke tu cuides avoir. 64

C. V. III.

- 9 Bon est ichou ke vius trover :
Nel resogne Dieu a rouver.

C. V. II.

- 10 Les cornes viols del chierf tenir
Ki fors del bos ne set issir. 68
Nequedent a son lit tourra
La ti on prendre le porra.
Ensi venra devers tes mains
Chou dont n'ies pas encor cie-
tains. 72

C. C. I.

- 12 Quod postulas tuunc ita veniet
cum magno gaudio, securus esto.
Deum roga et noli timere.

C. C. III.

- 4 Dexteram tuam porrige et habe-
bis concordiam et spem bonam et
pauperibus tribue.

C. C. II.

- 5 De luce in tenebris mittere quaeris
ubi nulla directa est semita, et
vita tua carere cupis, moneo ne
te cures ab hoc consilio.

C. V. V.

- 6 Est via certa quam tu petis. Noli
timere : Deus tibi in adiutorium
erit et pervenies ad quod desideras.

C. V. III.

- 7 Magnum quod tibi videtur esse jam
transit et quomodo volueris, nam
hoc quod consulis in potestate tua
non erit.

C. V. III.

- 8 Ne dubitaveris de quo consulis :
Deum roga ; bonum est quod petis
et noli timere.